
 

 

ZARZĄDZENIE NR 326/2023 

BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian  w budżecie Gminy Łask na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 222, art. 247 ust.1, 

art. 249 ust.3, art. 257 pkt. 1 i pkt. 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872), oraz § 16 Uchwały Nr LII/663/2022 Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Łask na rok 2023 na podstawie 

złożonych wniosków w zakresie zadań  własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Łask na rok 2023 w zakresie zadań 

własnych polegających na przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 1 200,00 zł i przeznaczeniu na 

zwiększenie wydatków: 

w dziale 801 „Oświata i wychowanie" 

w rozdziale 80120 "Licea ogólnokształcące" 

w grupie wydatków - "Wydatki związane z realizacją zadań statutowych" - 1 200,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W uchwale budżetowej na rok 2023 Nr LII/663/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 28 grudnia 2022 r., 

zmienionej Zarządzeniami Burmistrza: Nr 1/2023 z dnia 2 stycznia 2023 r., Nr 11/2023 z dnia 10 stycznia 2023 r., 

Nr 16/2023 z dnia 18 stycznia 2023 r., Nr 35/2023 z dnia 9 lutego 2023 r., Nr 48/2023 z dnia 28 lutego 2023 r., 

Nr 50/2023 z dnia 28 lutego 2023 r., Nr 62/2023 z dnia 9 marca 2023 r., Nr 81/2023 z dnia 31 marca 2023 r, 92/2023 

z dnia 6 kwietnia 2023 r., Nr 109/2023 z dnia 21 kwietnia 2023 r., Nr 117/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r., 

Nr 129/2023 z dnia 10 maja 2023 r., Nr 130/2023 z dnia 10 maja 2023 r., Nr 133/2023 z dnia 11 maja 2023 r., 

Nr 142/2023 z dnia 22 maja 2023 r., Nr 151/2023 z dnia 31 maja 2023 r., Nr 162/2023 z dnia 15 czerwca 2023 r., 

Nr 180/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r., Nr 191/2023 z dnia 11 lipca 2023 r., Nr 198/2023 z dnia 19 lipca 2023 r., 

Nr 216/2023 z dnia 31 lipca 2023 r., Nr 219/2023 z dnia 3 sierpnia 2023 r., Nr 224/2023 z dnia 11 sierpnia 2023 r., 

Nr 233/2023 z dnia 21 sierpnia 2023 r., Nr 248/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r., Nr 260/2023 z dnia 14 września 

2023 r., Nr 271/2023 z dnia 29 września 2023 r., Nr 278/2023 z dnia 6 października 2023 r., Nr 285/2023 z dnia 

26 października 2023 r., Nr 290/2023 z dnia 31 października 2023 r., Nr 302/2023 z dnia 10 listopada 2023 r., 

Nr 308/2023 z dnia 16 listopada 2023 r., Nr 322/2023 z dnia 30 listopada 2023 r.,  Uchwałą Nr LV/679/2023 Rady

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 6753



Miejskiej w Łasku z dnia 30 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr LVI/685/2023 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 8 lutego 

2023 r., Uchwałą Nr LVII/703/2023 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 27 lutego 2023 r., Uchwałą Nr LVIII/707/2023 

Rady Miejskiej w Łasku z dnia 29 marca 2023 r., Uchwałą Nr LX/728/2023 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 10 maja 

2023 r., Uchwałą Nr LXI/748/2023 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 28 czerwca 2023 r., Uchwałą Nr LXIII/780/2023 

Rady Miejskiej w Łasku z dnia 13 września 2023 r., Uchwałą Nr LXIV/805/2023 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 

25 października 2023 r. oraz Uchwałą Nr LXV/827/2023 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 29 listopada 2023 r. 

wprowadza się zmiany wynikające z §1, §2,   niniejszego zarządzenia: 

1) w załączniku Nr 2  jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem  z wykonania 

budżetu Gminy Łask za rok 2023. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

 

Burmistrz Łasku 

 

 

Gabriel Szkudlarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6753



Załącznik do zarządzenia Nr 326/2023 

Burmistrza Łasku 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2023 

Zadania własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 30 213 597,64 6 436 668,05 4 427 828,05 18 000,00 4 409 828,05 1 850 000,00 0,00 158 840,00 0,00 0,00 23 776 929,59 23 776 929,59 3 233 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 400,00 -41 400,00 -41 400,00 -6 000,00 -35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 400,00 41 400,00 41 400,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 213 597,64 6 436 668,05 4 427 828,05 12 000,00 4 415 828,05 1 850 000,00 0,00 158 840,00 0,00 0,00 23 776 929,59 23 776 929,59 3 233 000,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 25 777 937,01 3 928 545,25 3 878 545,25 14 000,00 3 864 545,25 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 849 391,76 21 849 391,76 3 233 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 400,00 41 400,00 41 400,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 817 337,01 3 967 945,25 3 917 945,25 12 000,00 3 905 945,25 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 849 391,76 21 849 391,76 3 233 000,00 0,00 0,00 

  60017 Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 2 206 537,83 279 000,00 279 000,00 4 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 927 537,83 1 927 537,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 400,00 -39 400,00 -39 400,00 -4 000,00 -35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 167 137,83 239 600,00 239 600,00 0,00 239 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 927 537,83 1 927 537,83 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 511 309,69 511 309,69 510 602,06 0,00 510 602,06 0,00 0,00 0,00 0,00 707,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 510 109,69 510 109,69 509 402,06 0,00 509 402,06 0,00 0,00 0,00 0,00 707,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 459 238,67 459 238,67 459 238,67 0,00 459 238,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 458 038,67 458 038,67 458 038,67 0,00 458 038,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 52 281 383,17 52 249 403,17 46 541 327,60 35 784 430,00 10 756 897,60 4 972 646,43 654 544,37 80 884,77 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 213,59 -7 213,59 0,00 0,00 0,00 -7 213,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 413,59 8 413,59 1 200,00 0,00 1 200,00 7 213,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 282 583,17 52 250 603,17 46 542 527,60 35 784 430,00 10 758 097,60 4 972 646,43 654 544,37 80 884,77 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 

  80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 1 772 892,34 1 772 892,34 1 751 789,71 1 518 607,71 233 182,00 0,00 21 102,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 774 092,34 1 774 092,34 1 752 989,71 1 518 607,71 234 382,00 0,00 21 102,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6753



 

  80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 719 166,51 719 166,51 544 708,10 501 337,10 43 371,00 174 098,41 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 213,59 7 213,59 0,00 0,00 0,00 7 213,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 726 380,10 726 380,10 544 708,10 501 337,10 43 371,00 181 312,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150 
Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 2 095 410,99 2 095 410,99 1 957 947,53 1 835 465,69 122 481,84 101 312,00 36 151,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 213,59 -7 213,59 0,00 0,00 0,00 -7 213,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 088 197,40 2 088 197,40 1 957 947,53 1 835 465,69 122 481,84 94 098,41 36 151,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 16 874 885,00 14 711 759,00 14 621 759,00 337 500,00 14 284 259,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 163 126,00 2 163 126,00 852 035,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 874 885,00 14 711 759,00 14 621 759,00 337 500,00 14 284 259,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 163 126,00 2 163 126,00 852 035,00 0,00 0,00 

  90013 Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 239 950,00 239 950,00 199 950,00 0,00 199 950,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 244 950,00 244 950,00 204 950,00 0,00 204 950,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 309 170,00 305 470,00 305 470,00 0,00 305 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 304 170,00 300 470,00 300 470,00 0,00 300 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 145 753 113,41 114 400 337,58 96 107 402,19 54 529 065,40 41 578 336,79 11 350 411,48 4 355 707,37 615 772,91 0,00 1 971 043,63 31 352 775,83 31 352 775,83 5 487 118,26 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 813,59 -54 813,59 -47 600,00 -6 000,00 -41 600,00 -7 213,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 813,59 54 813,59 47 600,00 0,00 47 600,00 7 213,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 145 753 113,41 114 400 337,58 96 107 402,19 54 523 065,40 41 584 336,79 11 350 411,48 4 355 707,37 615 772,91 0,00 1 971 043,63 31 352 775,83 31 352 775,83 5 487 118,26 0,00 0,00 

 

 

 

 

 Burmistrz Łasku 

  

Gabriel Szkudlarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6753


		2024-08-27T12:59:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




